EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 106/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR RIBELO MAGRI 669.***.069-72 13.417.368-8 111928 TUNEIRAS DO OESTE
2 ANTONIO CARLOS MEZA BONFIETTI 595.***.321-49 7.813.626-0 101251 COLORADO
3 CELSO DE ARAUJO ALVES 287.***.209-72 13.134.109-1 105162 CASTROLÂNDIA
4 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ - SANEPAR 76.***.013/0001-45 7.810.571-2 90006140 COLOMBO
5 DALMO MOHR 351.***.659-34 7.218.477-7 75461 UNIÃO DA VITÓRIA
6 LEVI RIBEIRO DE CASTRO 367.***.349-20 7.332.592-7 90000722 BARRA DO JACARÉ
7 LORI DA SILVA SANTOS 396.***.889-49 7.865.049-4 90012655 PIRAI DO SUL
8 MARISE BERGER 374.***.109-68 7.517.501-9 90004489 MANGUEIRINHA
9 MIGUEL MAVROSKI NETO 659.***.549-15 9.354.069-7 89328 PRUDENTOPOLIS
10 MIGUEL MAVROSKI NETO 659.***.549-15 9.354.070-0 89329 PRUDENTOPOLIS
11 MUNICIPIO DE IRETAMA 76.***.088/0001-74 13.234.882-0 111129 IRETAMA
12 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES 76.***.490/0001-99 7.517.229-0 104672 MORRETES

Curitiba, 01 de outubro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI